
BEZDRÁTOVÝ REPRODUKTOR S TWS
FUNKCÍ A VYSOKOU KVALITOU ZVUKU
Tento nevelký reproduktor dokáže díky své unikátní konstrukci
přehrávat hudbu i jiné zvukové soubory ve vysoké kvalitě. Čistého
zvuku reprodukce s mohutnými basy dosahuje reproduktor díky použití
dvou oddělených reproduktorů, zvlášť pro hluboké nebo vyšší tóny.
Extrémní dosah bezdrátové komunikace - až 20 m! Čelo reproduktoru
skýtá prostor pro celoplošný CMYK potisk. Libovolné dva kusy těchto
reproduktorů můžete přes funkci TWS (True Wireless Stereo) spolu
spojit pro opravdový stereofonický poslech bez znatelného zkreslení.

Kód produktu: SPE2178
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 3 - 4 týdny

Více parametrů:

Přenosný aktivní reproduktor (s vestavěným zesilovačem) s
bezdrátovým připojením k přehrávači (kompatibilní mobilní telefon
nebo tablet).
Typ soustavy: Samostatný reproduktor, aktivní, přenosný
Konstrukce: středobasový a výškový reproduktor
Typ a kapacita baterie: Lithium polymerová, 480 mAh
Doba přehrávání na jedno nabití: cca-3 h
Špičkový hudební výkon sestavy: 3 W
Reproduktor přehraje jakoukoli frekvenci v rozsahu: 280 Hz – 16 kHz
Odstup signálu od šumu: více, než 96 dB
Impedance (odpor): 4 Ohmy
Zkreslení: méně, než 5 %
Připojení: Bezdrátové Bluetooth (profily A2DP, AVRCP,.HFP, HSP ), micro
USB 5 V / 0,5 A (napájení)
Bluetooth: Verze 5.3, dosah až 20 m
Materiál: ABS plast

Kapacita NO CAPACITY,

Barva                                     

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 60 × 60 ×
60 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 124 g Materiál k potisku ABS plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

60 × 60
mm

Hmotnost s
balením: 173 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

40 × 20
mm

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


